Τα μέλη του Συνεταιρισμού που είναι μόνιμοι κάτοικοι σε καθένα από  τους τέσσερεις (4) νομούς της 
Θεσσαλίας εκπροσωπούνται στο Διοικητικό Συμβούλιο με ένα τουλάχιστον Σύμβουλο, μόνιμο κάτοικο του 
νομού, εφόσον ο αριθμός των μελών του Συνεταιρισμού στον κάθε νομό είναι χίλιοι πεντακόσιοι (1.500) 
και πάνω ή λειτουργεί στην περιοχή του νομού Κατάστημα της τράπεζας. 

Σε περίπτωση που κατά τις αρχαιρεσίες, δεν εκπροσωπούνται στο εννεαμελές Διοικητικό Συμβούλιο, 
σύμφωνα με τη Γενική Κατάταξη των σταυρών προτίμησης, κάποιοι από τους παραπάνω νομούς καίτοι